

---

## **PACHET MATERIALE DE CONSTRUCTII SI ARTICOLE CONEXE**

I.D.: 52947306

---

Data publicarii	21.12.20	Coduri CPV	44100000-1
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 861,34 RON - 861,34 RON

---

Descriere: PACHET MATERIALE CONSTRUCTII SI ARTICOLE CONEXE CT 126 buc 2 x 31.0 lei/buc = 62.00 lei Amorsa buc 2 x 20.0 lei/buc = 40.00 lei Vopsea buc 5 x 15.0 lei/buc = 75.00 lei Vopsea lavabila buc 1 x 130.0 lei/buc = 130.00 lei Diluant 1L buc 3 x 10.0lei/buc = 30.00 lei Pensule buc 2 x 8.0lei/buc = 16.00 lei Trafalet buc 1 x 16.0 lei/buc = 16.00lei Banda izolier buc 2 x 9.0 lei/buc = 18.00lei Smirghel buc 10 x 3.0 lei/buc = 30.00lei Furtun ml 53 x 5.0 lei/ml = 265.00lei Furtun ml 30 x 3.5 lei/ml = 105.00lei Mufa buc 2 x 15.0 lei/buc = 30.00 lei Mufa buc 1 x 6.0 lei/buc = 6.00lei Colier buc 2 x 2.5 lei/buc = 5.00lei Cablu electric buc 10 x 3.0 lei/buc = 30.00 lei Stecher buc 1 x 5.0 lei/buc = 5.00 lei Fasung buc 5 x 5.0 lei/buc = 25.00 lei Coltari M buc 10 x 4.5lei/buc = 45.00le Cozi unelte buc 2 x 15.0lei/buc = 30.00 lei Belciug buc 4 x 4.0 lei/buc

---